
 

 

UCHWAŁA NR XLV/252/18 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 8 maja 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 

Publicznym w Kotli i Szkole Filialnej w Chociemyśli, przyporządkowanej organizacyjnie Szkole 

Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kotli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kotla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875 ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Kotla uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Kotla zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w Przedszkolu Publicznym 

w Kotli oraz w oddziałach przedszkolnych w Szkole Filialnej w Chociemyśli, przyporządkowanej 

organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kotli, dla których jest organem 

prowadzącym, w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, o których mowa w ust. 1, obejmuje realizację podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego określonej w odrębnych przepisach. 

§ 2. 1. Ustala się odpłatność rodziców/opiekunów prawnych za korzystanie przez dziecko z wychowania 

przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym  

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat ustala się opłatę w wysokości 1 zł  

za każdą rozpoczętą godzinę zajęć w czasie przekraczającym wymiar bezpłatnego nauczania, wychowania 

i opieki, o którym mowa w § 1. 

§ 3. 1. Opłatę, o której mowa w § 2 ust. 2 obniża się o 50% za drugie i każde następne dziecko z danej 

rodziny uczęszczające do przedszkola. 

2. Zmniejszona opłata, o której mowa w ust. 1 przysługuje od miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym dyrektor przedszkola/szkoły został poinformowany o uprawnieniu do ulgi. 

§ 4. Opłata, o której mowa w § 2 ust. 2, nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLIV/265/14 Rady Gminy Kotla z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym w Kotli i Szkole 

Filialnej w Chociemyśli, przyporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 

w Kotli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kotla 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2018 r.

Poz. 2673



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

H. Przybylska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2673


		2018-05-19T08:40:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




